
UCHWAŁA NR XXVI/176/17
RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2017 r

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/121/2016 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 15.267.093,44 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
10.495,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 14.542.441,28 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 724.652,16 zł.”

2) § 2.1. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.686.890,02 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
10.495,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.417.588,02 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.269.302,00 zł.”

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.419.796,58 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 196.000,00 zł;

2) pożyczek w kwocie 831.000,00 zł;

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżących budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 392.796,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3”.

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1.770.187,98 zł, rozchody w wysokości 350.391,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5248



5) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.027.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 343.461,40 zł”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wilczęta

Krystyna Kaczyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5248



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/176/17
 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 214 879,54 3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 73 640,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 73 640,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 976 472,00 7 495,00

Ośrodki pomocy społecznej 94 516,00 7 495,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 316,00 7 495,00

15 256 598,44 10 495,00

98 811,00

Razem: 15 267 093,44

76 640,00

983 967,00

85219 102 011,00

Dochody

Rozdział Po zmianie

217 879,54

80148 76 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5248



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/176/17

Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączność 687 255,09 43 000,00

Drogi publiczne gminne 657 255,09 43 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 21 350,00

Zakup usług remontowych 149 255,09 8 800,00

Zakup usług pozostałych 54 500,00 12 850,00

750 Administracja publiczna 1 878 606,00 - 21 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 451 098,00 - 20 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 500,00 - 20 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 - 8 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 141 700,00 - 2 500,00

Zakup usług pozostałych 159 610,00 10 400,00

Pozostała działalność 339 267,00 - 1 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 878,00 2 800,00

Świadczenia społeczne 3 000,00 - 2 800,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 - 1 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 932 260,00 3 450,00

Ochotnicze straże pożarne 914 260,00 3 450,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 990,00 3 450,00

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00 - 10 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

50 000,00 - 10 000,00

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego

50 000,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 318 942,54 3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 73 640,00 3 000,00

Zakup środków żywności 69 640,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 1 626 442,00 - 4 505,00

Domy pomocy społecznej 136 020,00 - 3 000,0085202 133 020,00

4220 72 640,00

1 621 937,00

4 321 942,54

80148 76 640,00

75702 40 000,00

8070 40 000,00

3030 33 440,00

40 000,00

935 710,00

75412 917 710,00

3110 200,00

4140 0,00

75095 338 267,00

3030 15 678,00

4110 139 200,00

4300 170 010,00

4010 775 500,00

4100 21 500,00

1 857 006,00

75023 1 430 498,00

4270 158 055,09

4300 67 350,00

60016 700 255,09

4210 111 350,00

Wydatki

Rozdział Paragraf Po zmianie

730 255,09

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5248



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

136 020,00 - 3 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

626 910,00 3 000,00

Świadczenia społeczne 626 910,00 3 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 352 327,00 7 495,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 584,00 3 420,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 300,00 588,00

Składki na Fundusz Pracy 2 430,00 41,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 446,00

Pozostała działalność 45 000,00 - 12 000,00

Świadczenia społeczne 45 000,00 - 12 000,00

855 Rodzina 4 416 466,00 - 3 450,00

Wspieranie rodziny 11 568,00 - 3 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 621,00 - 3 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 248 612,00 600,00

Gospodarka odpadami 260 000,00 2 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 680,00 - 7 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 340,00 - 1 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 1 200,00

Zakup usług pozostałych 218 560,00 14 500,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 - 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 100,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00

16 676 395,02 10 495,00Razem: 16 686 890,02

90015 183 100,00

4210 0,00

90003 3 000,00

4300 3 000,00

4410 0,00

4700 0,00

4210 0,00

4300 233 060,00

4010 21 480,00

4110 3 640,00

1 249 212,00

90002 262 600,00

85504 8 118,00

4010 5 171,00

3110 33 000,00

4 413 016,00

4210 11 446,00

85295 33 000,00

4110 40 888,00

4120 2 471,00

85219 359 822,00

4010 229 004,00

85214 629 910,00

3110 629 910,00

4330 133 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5248



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/176/2017
z dnia  19.12.2017 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych
Treść Klasyfikacja

Plan na 2017 rok§

1 2 3 5
1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903 0,00     

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00     

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963 0,00     

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

dotyczy tylko projektu

L.p.

15 267 093,44     

16 686 890,02     

-1 419 796,58     

1 419 796,58     

1 770 187,98     

539 461,40     

831 000,00     

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

6 930,00     
Prywatyzacja majątku j.s.t.

392 796,58     

350 391,40     

57 500,00     

285 961,40     

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

6 930,00     

*)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5248



do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/176/2017

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5248


	6

		2017-12-28T07:19:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




